
Narysov
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.640850N, 13.970881E

Nadmořská výška: 596 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 361 ha

Počet obyvatel: 290 PSČ: 261 01

Adresa URL: www.narysov.cz

Současnost obce Narysov
V současné době místním obyvatelům slouží vodovod, jenž byl vybudován v letech 1975-1977, dobrá
dopravní obslužnost, fotbalové hřiště vystavěné v sedmdesátých letech. V nedávné době došlo k
jeho zatravnění. U hřiště se nachází také kabiny a druhá travnatá plocha sloužící jako tréninková.
Prvky občanské vybavenosti, které se zdejším nedostávají, jsou dostupné v blízkých větších obcích
či městech.
Ke sportovnímu, kulturnímu i společenskému životu ve vsi přispívá několik zájmových organizací či
spolků. Dlouholetou tradici má Sbor dobrovolných hasičů, jenž se pravidelně účastní soutěží v
požárním sportu. Své nezanedbatelné místo má však i Tělovýchovná jednota Sokol Narysov. K jejímu
založení došlo již v roce 1959.
V současné době se obec dynamicky rozvíjí. Dochází k postupnému dobudovávání dalších prvků
občanské vybavenosti a zvelebování okolí vsi.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8196/narysov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 17:55:45


